РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН

ВОРОНЕЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

От « 25 »  января 2011г.                                            №  130
           с.Воронец

О внесении изменений в состав
избирательной комиссии Воронецкого
сельского поселения Троснянского
района Орловской области и
назначении членов избирательной
комиссии с правом решающего голоса

           В связи с поступившими заявлениями членов избирательной комиссии Воронецкого сельского поселения Солонихиной Марины Дмитриевны и Сидориной Татьяны Валентиновны об исключении их из состава избирательной комиссии Воронецкого сельского поселения, руководствуясь ст.2 Федерального закона от 27 декабря 2009 года №357 «О внесении изменений в ст. 24 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Воронецкий сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Вывести из состава  избирательной комиссии Воронецкого сельского поселения Солонихину Марину Дмитриевну.

2. Вывести из состава  избирательной комиссии Воронецкого сельского поселения Сидорину Татьяну Валентиновну.
 3. Назначить в состав комиссии Куркину Валентину Сергеевну , 1963 года  рождения, образование среднее специальное, ведущий специалист – бухгалтер администрации Воронецкого сельского поселения, выдвинутую  в состав избирательной комиссии Воронецкого сельского поселения  Орловским Региональным отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия».
4. Назначить в состав комиссии Проказову Нину Борисовну , 1962 года  рождения, образование среднее, тех. служащая  администрации Воронецкого сельского поселения, выдвинутую  в состав избирательной комиссии Воронецкого сельского поселения  Региональной общественной организацией «Союз женщин Орловской области».
5. Настоящее Решения вступает в силу со дня его подписания.

6. Настоящее Решение обнародовать в установленном порядке.
Председатель  сельского Совета

народных  депутатов                                                                   Н.А.Кабанов

Глава сельского поселения                                                        С.А.Сикулин